

Cumhurbaşkanı Sn. Nikos Hristodulidis'in Paskalya Mesajı

Değerli yurttaşlar,

Sevgili dostlar,

Bugün, İsa'nın Dirilişi ve Paskalya Yortusu münasebetiyle size göreve geldiğimden ilk defa Kıbrıs Cumhuriyeti Başkanı olarak hitap ediyorum.

İlk önce, hepimize sağlık, güç, refah, kişisel ve ailevi mutluluk için en içten dileklerimi ifade ederim.

Herkesin dileği, Kutsal Işığın, ışığın karanlığı üstün geldiği ve iyiliğe inancın haklı çıktığı Ortodoksluğun en büyük yortusundaki mesajların herkese, her eve sevinç ve iyilik getirmesidir.

Maalesef, bu akşam Paskalya çanları, bir yıl daha bütün vatanımızda özgürce çalmayacaktır. Birçok vatandaşımız, kendi şehir ve köyündeki kutlamanın sevincinden bir kez daha mahrum kalacaktır. Yurdumuzun büyük bir kısmının, Türk ordusu işgali altında olmaya devam etmesi ve yurdumuzun fiilen bölünmüş olması ile göçmen vatandaşlarımız, atalarından kalma evlerinden zorla uzak kalmaya, kayıp kişilerin aileleri adalet ve sevdiklerinin akıbetinin belirlenmesini istemeye devam ediyor, mahsur kişilerimiz ise Kutsal Işığı işgal rejimimin sınırlamaları altında alacaklar.

Bayanlar ve Baylar,

Sevgili dostlar,

Seçildiğim ilk günden beri, çıkmazdan kısa zaman içinde çıkıp mutabık kalınan çözüm ve geçmişteki müzakerelerin müktesebatı temeli üzerinde müzakerelerin kaldığı yerden devam etmesi amacıyla belli bir plana göre çalışıyorum.

İşgalle asla uyuşamayız. Bugünkü yasadışı statüko, Kıbrıs sorununun çözümü olamaz ve yurdumuz için, Kıbrıslı Rumlar, Kıbrıslı Türkler, Maronitler, Ermeniler ve Latinler için, Adanın tüm yasal sakinleri için, hayal ettiğimiz gelecek değildir.

Müzakerelerin yeniden başlaması hedefiyle, Avrupa Birliğinin, daha aktif olarak devreye girip başrol üstlenerek, Birleşmiş Milletlerin çabalarına nasıl katkıda bulunabildiği konusunda belli bir öneri sundum. Sadece bugünkü çıkmazın aşılması için değil, Kıbrıs sorununun iki bölgesi, iki toplumlu ve BM kararlarında tanımlandığı gibi siyasi eşitlik içeren bir federasyon, Zirve Anlaşmaları, bugüne kadar kaydedilen yakınlaşmalar, Avrupa müktesebatı ve AB ilke ile değerleri temelinde çözülmesi için bir katkı.

Aynı zamanda, Hükümet olarak, Kıbrıs ekonomisinin rekabet edebilirliğini, korumak ve güçlendirmek amacıyla çalışıyoruz. Orta ve uzun vadeli hedefler içeren belli bir program temelinde, Kıbrıs'ı güçlendirecek yeni bir gelişme modeli için daha fazla kalkınmayla sonuçlanacak koşulların yaratılması amacıyla çalışıyoruz.

Ülkemizin son derece yetenekli insan kaynaklarını değerlendirerek, ekonominin üretim temelini genişletilmesi ile merkezi insan olacak araştırma, yenilik ve teknolojiye dayanacak bir gelişme modeli için çalışıyoruz. Böylece, halkın en yoksul kesimleri dâhil, tüm vatandaşların refahı için toplumsal adalet ve bütünsel politikaların gerçekleştirilmesini sağlamaştıran politikalarla genç kuşak için daha fazla imkân yaratılacak. Şehirlerde ve kırsal bölgelerde dengeli kalkınma ve yeşil döneme hızlı geçiş için çalışıyoruz.

Kararlaştırılmış olan reformların gerçekleştirilmesini hedefleyerek ülkemizin çağdaşlaştırılmasına gereken yeni reformların ilerletilmesine yönelik çaba harcıyoruz. Önceliğimiz İnsandır, ebeveynlerin, tek ebeveynli ve çok çocuklu ailelerin, özürülülerin, emeklilerin, tüm insanlarımızın eğitimi, sağlığı, işi, günlük hayatı. Önceliklerimizin başında, ülkemizin genç kuşağıdır, yurdumuzun geleceği ve tüm Kıbrıs halkı için gerçek bir umut ve daha iyi bir gelecekle ilgili perspektif yaratmaktır.

Uluslararası düzeyde ve Avrupa'da enflasyonu göğüsleyip durdurmaya yönelik harcanan çabalarla geçen bu zor dönemde, hükümet olarak kaygımız özellikle halkın en yoksul kesimlerinin korunmasıdır. Hiçbir şey kolay değil, meydan okumalar ve

yapılması gerekenler çoktur. Sihirli çözümler yoktur, ancak emin olun ki her kararımızın ölçütü herkesin desteklenmesidir. Ve tüm halka yararlar getirecek bütünsel gelişmeye yönelik mümkün olan her çabayı göstereceğiz.

Kutsal Işığın, Sevginin, hayatın ölüme, ışığın karanlığa üstün gelmesi mesajının tüm dünyadaki Ortodoks Hristiyanlığa saygıyla yayıldığı bu saatlerde, düşüncemiz sıkıntıda bulunanlarda ve savaşın zorluklarından acı çekenlerdedir. Yasadışı Rus işgalinin sonuçlarını yaşamaya devam eden Ukrayna halkının acısına ortağız ve yanında duruyoruz. Bu vesileyle, savaşın sona ermesi ve Ukrayna'daki adalet ile barışın yeniden tesis edilmesi için dileklerimi ifade etmek istiyorum.

Değerli yurttaşlar,

Konuşmamı sonlandırarak, bir kez daha herkese sağlık, güç, refah ve mutluluk dilerim. Bu ışıklı günlerde, sadece ailelerimizle değil, daha ihtiyaçlı insanlara yaklaşarak onlarla da kutlayıp sevgiye örnek olalım. Aynı anda, içimizde umudu canlandırarak, İsa'nın Dirilişinin Kıbrıs'a halkı gerçekten yeniden birleştiren, kalıcı, sürdürülebilir ve işlevsel bir çözüm yoluyla kurtuluş ve yeniden birleşmesini getirmesini de dileyelim. Adanın her yasal sakininin tüm insan haklarına ve temel özgürlüklerine sahip olacağı bir çözüm.

Keşke Kıbrıs'ın çilesi ve göçmenlerimizin uzun süren azabı, çok yakında Diriliş ile sonuçlansın ve diriliş çanları yurdumuzun her köşesinde çalsın.

Paskalyalarınız Kutlu Olsun, Nice Yıllara.